УКРАИНА

                             ДОНЕЦКИЙ    ОБЛАСТНОЙ    СОВЕТ

                                            Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                        ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  ОБЛАСТНОГО  СОВЕТА

 01.10.2014           225р

______________ № _____________

                      г. Донецк

О готовности к отопительному

периоду 2014-2015

В связи с проведением на отдельных территориях Донецкой области

антитеррористической операции и невозможностью осуществления надлежащего

контроля за деятельностью коммунальных предприятий общей собственности

территориальных громад сел, поселков, городов, находящихся в управлении

областного совета, учитывая приближение отопительного периода 2014-2015,

руководствуясь статьей 55 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»:

1. Коммунальному предприятию «Компания «Вода Донбасса» обеспечить

водоснабжением котельные производственных единиц областного коммунального

предприятия «Донецктеплокоммунэнерго», расположенных на территории,

находящейся вне зоны проведения АТО, в срок до 07 октября 2014 года.

2. Областному коммунальному предприятию «Донецктеплокоммунэнерго» с

05 октября 2014 года еженедельно до 12-00 каждого понедельника предоставлять

управлению по вопросам имущества коммунальной собственности исполнительного

аппарата областного совета и соответствующим органам местного самоуправления

оперативную информацию о ходе подготовки производственных единиц

предприятия, расположенных на территории, находящейся вне зоны проведения

АТО, к отопительному периоду 2014-2015.

3. Управлению по вопросам имущества коммунальной собственности

исполнительного аппарата областного совета (Назаренко) совместно с управлением

по обеспечению деятельности руководства исполнительного аппарата областного

совета (Малтабар) обеспечить размещение информации на сайте областного совета.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника

управления по вопросам имущества коммунальной собственности исполнительного

аппарата областного совета Назаренко Н.В.

И.о. председателя областного совета                              И.Г. Коваль